Edição 2.816 | Ano 4
12 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA - EDITAL DE REGULAMENTO 01/2021, 1º CONCURSO DE IDEIAS EMPREENDEDORAS, COARACI-
BA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NWUCSSMR-B5NTK776-BQTPKQJW-NV5IWZHB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

ERRATA

Tendo em vista que foi publicado o EDITAL DE REGULAMENTO, 1º CONCURSO

DE IDEIAS EMPREENDEDORAS, COARACI-BA – 2021, no Diário Oficial do

Município de Coaraci/BA, Ano 4, na Edição nº 2792, de 20 de abril de 2021. A Comissão

Organizadora, conforme Edital de Regulamento do 1º Concurso de Ideias

Empreendedoras Coaraci-Ba – 2021, diante de situações excepcionais durante este

CONCURSO, informa aos candidatos erro material na descrição. Nesse sentido, o quadro

abaixo traz novas informações retificando:

ONDE SE LÊ: LEIA-SE:

7.3 - Etapa 3 – Realização do

LABCOARACI

Realização do LABCOARACI, em

formato de HACKTOWN (evento no

qual a criatividade dos participantes é

explorada), na quarta-feira dia

12/05/2021 das 8h às 12h e das 14h às

18h, com a seguinte programação de

oficinas:

7.3 - Etapa 3 – Realização do

LABCOARACI

Realização do LABCOARACI, em formato

de HACKTOWN (evento no qual a

criatividade dos participantes é explorada),

na quarta-feira dia 19/05/2021 das 8h às
12h e das 14h às 18h, com a seguinte

programação de oficinas:

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Coaraci-BA, 12 de maio de 2021.

JADSON ALBANO GALVÃO
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 2.816 | Ano 4
12 de maio de 2021

Página 3

ERRATA - EDITAL DE REGULAMENTO 01/2021, 1º CONCURSODE IDEIAS EMPREENDEDORAS,
COARACI-BA.

Certificação Digital: NWUCSSMR-B5NTK776-BQTPKQJW-NV5IWZHB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

DEYSE SOUZA DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

THIAGO CARVALHO GONÇALVES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

Edição 2.816 | Ano 4
12 de maio de 2021

Página 4

Certificação Digital: NWUCSSMR-B5NTK776-BQTPKQJW-NV5IWZHB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	ERRATA
	ERRATA - EDITAL DE REGULAMENTO 01/2021, 1º CONCURSO DE IDEIAS EMPREENDEDORAS, COARACI-BA.

		2021-05-12T15:52:44-0300